[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.12. 2015года                                                        №    20

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета  Павловского

 сельского    поселения Краснинского

 района    Смоленской   области

 на 2016 год

Руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,   Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.   Проект бюджета  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год принять к рассмотрению.
2.  Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту  бюджета   Павловского сельского поселения Краснинского     района    Смоленской   области    на 23 декабря 2015 года в 15.00  в здании Администрации  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Опубликовать настоящее решение   в  газете «Краснинский Край»
Глава муниципального образования
Павловского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                     Н.А.Лукьянова

Проект бюджета Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год, с приложениями публикуется в правовом вестнике газеты «Краснинский край» № 101    от 19.12.  2015года. Ознакомиться с указанным нормативно-правовым  актом  можно в администрации  Павловского сельского поселения, в библиотеке поселения, в редакции газеты «Краснинский край»  по адресу п. Красный, ул. Кирова, д.4

ОБЪЯВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 года в здании Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области   в 14-00 состоятся  публичные слушания по проекту решения « О бюджете Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2016 год»